РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 31 »  октября  2019 г.  №  2097
г. Зеленоградск
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 08.02.2019 г. № 187

«Об утверждении адресного инвестиционного перечня объектов капитальных вложений муниципального образования
«Зеленоградский городской округ» на 2019 год

В соответствии с решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от  19 декабря 2018года № 269 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в ред. от 27.09.2019 г.    № 334 ) и  в   результате   экономии  от  проведенных  торгов,  администрация   п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации от 08.02.2019г. № 187 «Об утверждении адресного инвестиционного перечня объектов капитальных вложений муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2019 год» (в ред. от 14.10.2019 № 1951) в следующие разделы таблицы изменения и дополнения:

(тыс.руб.)
	№п/п
	Наименование объекта, адрес
	Общий объем финансиро-вания
	Средства федераль-ного бюджета
	Средства областного бюджета
	Средства бюджета городского округа
	Средства дорожного фонда

	Распорядитель бюджетных средств - Администрация МО "Зеленоградский городской округ"

	г.Зеленоградск

	18
	Подсветка пешеходных переходов в г.Зеленоградске  на ул. Тургенева(в районе ФОКа), ул. Ленина ( в районе перекрестка с ул. Бровцева),ул. Московская (в районе памятника  С. Симкину), ул. Московкая (в районе хостела), ул. Октябрьская (в районе зала борьбы), ул. Ткаченко
	1 880,78

	1 880,78

	28

	Корректировка и проектирование схем газоснабжения, проверка сметной документации
	1 100,00

	1 100,00

	63
	Выполнение работ по разработке эскизного проекта благоустройства сквера "Королевы Луизы" в городе Зеленоградске
	90,00

	90,00

	64
	Выполнение работ по разработке эскизного проекта благоустройства сквера у краеведческого музея в городе Зеленоградске
	90,00

	90,00

	65
	Выполнение работ по замене питающего кабеля от ТП до здания по адресу: г.Зеленоградск, Курортный пр., д.20
	187,39

	187,39

	Итого по г.Зеленоградску
	92 616,03
	0,00
	4 972,66
	87 643,37
	0,00

	Переславский территориальный отдел

	21
	Разработка и проверка проекто-сметной документации: "Капитальный ремонт объекта культурного наследия местного значения "Братская могила советских воинов, погибших в марте 1945 года, находящегося в п.Колосовка Зеленоградского района, территория ФКУ ИК-4"
	245,78

	245,78

	Итого по Переславскому территориальному отделу
	17 247,42
	0,00
	0,00
	14 258,66
	2 988,76

	Ковровский территориальный отдел

	27
	Разработка и проверка проекто-сметной документации "Капитальный ремонт объекта культурного наследия местного значения "Мемориальный коплекс на братской могиле советских воинов, погибших в марте 1945 года, расположенного по адресу:Калининградская область, Зеленоградский район, пос.Романово, ул.Советская, 6а
	245,78

	245,78

	Итого по Ковровскому территориальному отделу
	43 726,23
	0,00
	0,00
	34 882,48
	8 843,75

	Итого по администрации МО "Зеленоградский городской округ"
	175 418,52
	0,00
	7 696,52
	155 889,49
	11 832,51

	ИТОГО   по адресному инвестиционному перечню
	178 057,55
	0,00

	7 696,52
	158 528,52
	11 832,51

2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

          3. Комитету по финансам и бюджету администрации (И.Н. Клопова) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна» Зеленоградского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                               С.А. Кошевой